石 社 協 第 １３号

平成３０年４月６日

各関係法人代表者 様

社会福祉法人石川県社会福祉協議会

      （公印省略）

平成３０年度認知症介護関連研修の実施について

本会事業の推進につきましては、日頃よりご支援、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、本会では、県からの委託を受け、平成３０年度の認知症介護関連研修

を下記のとおり実施することになりました。

つきましては、年間の実施日程をご確認いただくと共に、各研修の開催要綱、

プログラム及び参加申込書等を、本会ホ－ムページからダウンロードし、内容

等をご確認のうえ、受講申込みをお願い致します。

                   記

１ 実施予定の研修

(1) 認知症介護実践研修・実践者研修 （第 1 回、第 2 回、第 3 回）

(2) 認知症介護実践研修・実践リーダー研修

(3) 認知症対応型サービス事業管理者研修 （第 1 回、第 2 回）

(4) 小規模多機能型サービス等計画担当者研修 （第 1 回、第 2 回）

(5) 認知症対応型サービス事業開設者研修

※実施日程は、裏面日程表のとおり

２ 各開催要綱等をホームページへ掲載する時期

各研修の実施期日の２・３カ月前（適宜確認をお願い致します。）

３ 注意事項

認知症介護関連研修の実施案内は、これまで、その都度実施させて頂き

ましたが、今年度は今回限りです。

裏面の日程表をご確認の上、参加申込等を、よろしくお願い致します。

＊ 本会ホームページの閲覧方法（掲載ヵ所）

①石川県社会福祉協議会のホームページ URL:http://www.isk-syakyo.or.jp/

②トップページ画面最下部「各課センターからのお知らせ」の「長寿生きがいセンター」

を選択

  ③下部の認知症介護関連研修のＰＤＦを確認

【申込・問合先】

社会福祉法人石川県社会福祉協議会

長寿生きがい課  担当：長尾、村上

〒920-3104 金沢市八田町東 1025番地

（石川県社会福祉会館別館）

TEL076(258)3135 FAX076(258)3149